(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

COLLECT

Deus, qui bēatum Joánnem Confessórem tuum ad fidem in géntibus propagándam mirabiliter excitare dignátus es, ac per eum in erudiéndis fidélibus novam in Ecclésia tua familiām congregásti: da nobis fámulis tuis: ita ejus institutiōs profícere, ut prémia consequámur ætérna. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Sp̄iritus Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculórum.

S: Amen.

(Sit)

EPISTLE 2 Corinthians 4: 1-6, 15-18

Habéntes administratiōnem juxta quod misericordiam consecuti sumus, non defícmus, sed abdicámus occulta dedécoris, non ambulántes in astútia, neque adulterantes nosmetíspos ad omniem consciéntiam hōminum coram Deo. Quod si étiam opertum est Evangélium nostrum: in iis, qui pérunt, est opertum: in quibus Deus hujus sāculi excæcavít mentes infidélium, ut non fúlgeat illis illuminatióne Evangélii gloriæ Christi, qui est imágis Dei. Non enim nosmetíspos prædicamus, sed Jesum Christum Dóminum nostrum: nos autem servos vestros per Jesum: quóniam Deus, qui dixit de ténebris lucem splendescere, ipse illúxit in córdibus nostris actione, abundant in gloriā Dei. Propter quod non deficimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corrumpáritur: tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem. Id enim, quod in praesenti est momentáneum et leve tribulatiōnem nostræ, supra modum in sublimitaté ætérnum gloriæ pondus operáritur in nobis, non contemplántibus nobis quæ vidéntur, sed quæ non vidéntur. Quæ enim vidéntur, temporalia sunt: quæ autem non vidéntur, ætérna sunt.

S: Deo grátias.

(Sit)

P: Kýrie, éléison.

S: Kýrie, éléison.

P: Kýrie, éléison.

S: Kýrie, éléison.

P: Kýrie, éléison.

(Stand at High Mass)

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntatis. Laudámus te. Benédicimus te.

Adorámus te. Glorificámus te. Grátiás ágimus tibi propter magnam gloriām tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Fílio, unigenite, Jesu Christe. Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccáta mundi, miserére nobis. Qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis. Quóniam tu solus Sanctus. Tu solus Dóminus. Tu solus Altíssimus, Jesu Christe. Cum Sancto Sp̄iritu, in glória Dei Patris. Amen.

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Deus, qui bēatum Joánnem Confessórem tuum ad fidem in géntibus propagándam mirabiliter excitare dignátus es, ac per eum in erudiéndis fidélibus novam in Ecclésia tua familiām congregásti: da nobis fámulis tuis: ita ejus institutiōs profícere, ut prémia consequámur ætérna. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Sp̄iritus Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculórum.

S: Amen.

(Sit)

EPISTLE 2 Corinthians 4: 1-6, 15-18

Habéntes administratiōnem juxta quod misericordiam consecuti sumus, non defícmus, sed abdicámus occulta dedécoris, non ambulántes in astútia, neque adulterantes nosmetíspos ad omniem consciéntiam hōminum coram Deo. Quod si étiam opertum est Evangélium nostrum: in iis, qui pérunt, est opertum: in quibus Deus hujus sāculi excæcavít mentes infidélium, ut non fúlgeat illis illuminatióne Evangélii gloriæ Christi, qui est imágis Dei. Non enim nosmetíspos prædicamus, sed Jesum Christum Dóminum nostrum: nos autem servos vestros per Jesum: quóniam Deus, qui dixit de ténebris lucem splendescere, ipse illúxit in córdibus nostris actione, abundant in gloriā Dei. Propter quod non deficimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corrumpáritur: tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem. Id enim, quod in praesenti est momentáneum et leve tribulatiōnem nostræ, supra modum in sublimitaté ætérnum gloriæ pondus operáritur in nobis, non contemplántibus nobis quæ vidéntur, sed quæ non vidéntur. Quæ enim vidéntur, temporalia sunt: quæ autem non vidéntur, ætérna sunt.

S: Deo grátias.

(Sit)

P: Kýrie, éléison.

S: Kýrie, éléison.

P: Kýrie, éléison.

S: Kýrie, éléison.

P: Kýrie, éléison.

(Stand at High Mass)

P: Glória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bonæ voluntatis. Laudámus te. Benédicimus te.

Adorámus te. Glorificámus te. Grátiás ágimus tibi propter magnam gloriām tuam. Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Fílio, unigenite, Jesu Christe. Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris. Qui tollis peccáta mundi, miserére nobis. Qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis. Quóniam tu solus Sanctus. Tu solus Dóminus. Tu solus Altíssimus, Jesu Christe. Cum Sancto Sp̄iritu, in glória Dei Patris. Amen.

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

COLLECT

Deus, qui bēatum Joánnem Confessórem tuum ad fidem in géntibus propagándam mirabiliter excitare dignátus es, ac per eum in erudiéndis fidélibus novam in Ecclésia tua familiām congregásti: da nobis fámulis tuis: ita ejus institutiōs profícere, ut prémia consequámur ætérna. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Sp̄iritus Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculórum.

S: Amen.

(Sit)

EPISTLE 2 Corinthians 4: 1-6, 15-18

Habéntes administratiōnem juxta quod misericordiam consecuti sumus, non defícmus, sed abdicámus occulta dedécoris, non ambulántes in astútia, neque adulterantes nosmetíspos ad omniem consciéntiam hōminum coram Deo. Quod si étiam opertum est Evangélium nostrum: in iis, qui pérunt, est opertum: in quibus Deus hujus sāculi excæcavít mentes infidélium, ut non fúlgeat illis illuminatióne Evangélii gloriæ Christi, qui est imágis Dei. Non enim nosmetíspos prædicamus, sed Jesum Christum Dóminum nostrum: nos autem servos vestros per Jesum: quóniam Deus, qui dixit de ténebris lucem splendescere, ipse illúxit in córdibus nostris actione, abundant in gloriā Dei. Propter quod non deficimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corrumpáritur: tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem. Id enim, quod in praesenti est momentáneum et leve tribulatiōnem nostræ, supra modum in sublimitaté ætérnum gloriæ pondus operáritur in nobis, non contemplántibus nobis quæ vidéntur, sed quæ non vidéntur. Quæ enim vidéntur, temporalia sunt: quæ autem non vidéntur, ætérna sunt.

S: Deo grátias.

(Sit)

GRADUAL Psalms 72: 21; 68: 10
Inflammatum est cor meum, et renes
mei commutati sunt: zelus domus tuæ
comedit me. (Is. 49: 2) Posuit os
meum quasi gladium acutum: in
umbra manus suæ protexit me, et
posuit me sicut sagittam electam.

LESSER ALLELUIA Psalms 70: 7
Alleluia, alleluia. Tamquam
prodigium factus sum multis: et tu
adjutor fortis, Alleluia.

AT THE CENTER OF THE ALTAR
*(Only at High Mass
when incense is used)*

P: Ab illo benedicaris, in cuius honore
cremaberis.

P: Munda cor meum ac labia mea,
omnipotens Deus, qui labia Isaiae
Prophetæ calculo mundasti ignito: ita
me tua grata miseratione dignare
mundare, ut sanctum Evangelium tuum
digne valeam nuntiare. Per Christum
Dominum nostrum. Amen.

P: Jube, Domine, benedicere.
Dominus sit in corde meo, et in labiis
meis: ut digne et competenter
annuntiem Evangelium suum. Amen.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR
(Stand)

P: Dominus vobiscum.

S: Et cum spiritu tuo.

P: Sequentia sancti Evangelii
secundum Lucam.

S: Gloriam tibi, Domine.

GOSPEL Luke 10: 1-9

In illo tempore: Designavit Dominus et alios septuaginta duos: et misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem et locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo dominum messis ut mittat operarios in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, neque peram, neque calceamenta: et neminem per viam salutavetis. In quacumque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domini: et si ibi fuerit filius pacis, requiescat super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete edentes, et bibentes quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quacumque civitatem intraveritis, et suscepient vos, manducate, quae apponuntur vobis: et curate infirmos, qui in illa sunt, et dicate illis: Appropinquavit in vos regnum Dei.